

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสั้นหัวน้อย หมู่ที่ ๑ เชื่อมหมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านหลวง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๔๔๖,๕๐๐.-บาท(สี่แสนสี่หมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๕๐.๐๐ ตารางเมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ กันยายน ๒๕๖๘ เป็นจำนวนเงิน ๔๔๖,๔๘๒.๓๐.-บาท
(สี่แสนสี่หมื่นหกพันสี่ร้อยแปดสิบสองบาทสามสิบสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ใบประมาณการราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. ว่าที่ร้อยตรีสุธี สกุลทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๒. นายธวัชชัย เครือแก้ว ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ กรรมการ

๓. นางสาวอุบลวรรณ พานทอง ตำแหน่ง วิศวกรโยธา กรรมการ/เลขานุการ

ว่าที่ร้อยตรี

(สุธี สกุลทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ



(นายธวัชชัย เครือแก้ว)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ

กรรมการ

ลงชื่อ



(นางสาวอุบลวรรณ พานทอง)

วิศวกรโยธา

กรรมการ/เลขานุการ

ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก^๔ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ-๐๐12 สายสั้นห้วยน้อย อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

รายละเอียด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม
ปริมาณงาน	กว้าง 4.00 ม.ยาว 150.00 ม.		
หรือ	พื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตร.ม.		
ระยะทางดำเนินการ		0.150	กม.

สถานที่ก่อสร้าง
ใหม่! ดาเลบันหลว อําเภอมอง จังหวัดเชียงใหม่
นํ้าหนักตลหนาปํม ปตท. จังหวัดเชียงใหม่! ราคา 32.64 บาท/ลิตร วันที่ ๒๕ ก.ย. 68

รายละเอียดงาน											
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน		FACTOR	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย X F (บาท)	ราคากลาง			
		หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย	ค่าจ้างต้นทุนเป็นเงิน						
1	Clearing And Grubbing	ตร.ม.	600.00	1.76	1,056.00	1.3642	2.40	1,440.59			
2	Sand Cushion Under Concrete Pavement	ลบ.ม.	30.00	474.90	14,247.00	1.3642	647.85	19,435.75			
3	Portland Cement Concrete Pavement 15 cm.Thick	ตร.ม.	600.00	486.85	292,110.00	1.3642	664.16	398,496.46			
4	Expansion Joint	เมตร	8.00	273.78	2,190.24	1.3642	373.49	2,987.92			
5	Contraction Joint	เมตร	52.00	160.93	8,368.36	1.3642	219.54	11,416.11			
6	Longitudinal Joint	เมตร	150.00	62.09	9,313.50	1.3642	84.70	12,705.47			
			รวมค่าจ้างต้นทุนงานทาง		327,285.10						
			รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งหมด		327,285.10		รวมค่าจ้างทั้งหมด	446,482.30			
							ปรับยอด	446,482.30			
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	446,482.30			

(คำ F สำหรับ MLR	7 % VAT	7 % เงินล่วงหน้า	0 %	เงินประกันผลงาน	0 %
ค่าจ้างต้นทุนงานทาง (ส่วนบท)		ไม่เกิน	5.00	0.3273	
FACTOR F งานทาง		ใช้	1.3642	1.3642	-

ADT.	Factor F ผลักดี	FACTOR F งานทาง
-	1.3642	1.3642

คณะกรรมการข้าราชการพลเรือน	ตามคำสั่งของกระทรวงมหาดไทย	ที่ ๑๕๖	ลงวันที่ ๑๖	กันยายน ๒๕๖๘	ได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว
----------------------------	----------------------------	---------	-------------	--------------	------------------------------------

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ 16 กันยายน 2568

อนุมัติ / เห็นชอบตามที่เสนอ

เมื่อ

ให้งานที่สุด ยึดถือเป็นราคากลาง
ไม่เกิน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่มอบตัว เห็นชอบ

ว่าพุดซ้อน

๙. ประสิทธิภาพการ ๙

.....กรรมการ ฯ

ลงชื่อ กรรมการ ฯ / เลขานุการ

लगजो. यमुना

(สรี สกลทอง)

(ប្រើទេសា ផ្លូវស្រុក)

(นางสาวอุบลวรรณ พานทอง)

(นายจักรคำ ห้วยแดง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

วิศวกรรมโยธา

นายกเทศมนตรีตำบลจอมทอง